งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘๒ ตอน เดชอุดม - 
โนนเรียง ระหว่าง กม.๓๔+๑๘๕ - กม.๓๕+๐๐๐ LT., RT. จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.วิศวกรรมโยธา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๖๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๓๓ 
                     อนึ่ง การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ